458
압력·리크
센서
458
센서
변위·계측센서
머신비전
마킹시스템

포트 블럭 설치 방법
패널 마운팅 브라켓
이름 모델명 구성
후면 패널
브라켓 세트
ACPG-001
후면 패널 브라켓,
M3x4 수나사 (2개)
패널
브라켓 세트
ACPG-002
패널 브라켓,
M3x4 수나사 (2개)
패널
홀더 세트
ACPG-003
패널 홀더 커버,
패널 홀더, 패널 스토퍼 (2개)
홀더 커버 세트
(동작 패널 보호)
ACPG-004 패널 홀더 커버, 패널 홀더
포트 블록 ACPG-005
포트 블록, O-링(P8),
M3x10 수나사 (2개), 나사씰 (1개)
SW1 PS30
SW2 kPa
□31
20
20
4-ø3.3
압력 포트
재질: 아연 다이 캐스트 / 니켈 도금
2 - Rc1/8
15
10
본체 (PS30)
O-링 (P8)
포트 블럭
M3x10 수나사 (2개)
30 18 18
재질: SUS 304
t = 1.5
30
15
설치도
6
20 ø4.2
39
2-ø3.5
ø4.2x5.2
슬롯
20 20 15
25
15
40
20
2030
재질: SUS 304
t = 1.5
설치도
ø4.22-ø3.5
ø4.2x5.2 슬롯
(□42.6)
□40
(5.7)
4.5 23.5
패널 컷 규격 (패널 보드 두께: 1~3.6mm)
36
+
0.
5
0
36 +0.5